
職員の新型コロナウイルス感染症の発生について（第 1 報） 

 

令和 4 年 1月 5 日（水）、当院に勤務しております職員 1 名の新型コロナウイルス感染が 

判明しました。 

接触のあった患者さんや職員にＰＣＲ検査を実施し、現時点では他に陽性者はいませんでし

た。引き続き保健所のご指導を仰ぎながら、感染防止対策に努めていきます。 

皆様にはご心配・ご迷惑をおかけいたしますが、当院は今後も感染対策を十分に行いながら 

通常の診療業務を実施して参りますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 4 年 1月 5 日 

                         米子医療センター 

                          院長 長谷川 純一 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


